resultat-
räkning

Hyresintäkter 45,4 0,9 6,6 0,3 7,1 1,6 61,8
Övriga rörelseintäkter 1,0 1,0
Fastighetskostnader –23,4 –0,3 –1,7 –0,1 –0,9 –0,7 –27,1
Driftsnetto 22,9 0,6 4,9 0,2 6,2 0,9 0,0 0,0 0,0 35,7

Central administration –5,5 –5,5
Övriga rörelsekostnader 0,0 0,0
Andel i resultat från intresseföretag 0,0 0,0
Finansiella intäkter 0,1 0,1
Finansiella kostnader –4,3 –0,1 –0,8 –0,7 –0,2 0,3 0,2 A –5,5
Förvaltningsresultat 13,2 0,5 4,1 0,2 5,5 0,7 0,0 0,3 0,2 24,7

Realiserade värdeförändringar 0,0 0,0
Orealiserade värdeförändringar 5,0 5,0
Resultat före skatt 18,2 0,5 4,1 0,2 5,5 0,7 0,0 0,3 0,2 29,7

Skatt –4,0 –0,1 –0,9 0,0 –1,2 –0,2 –0,1 0,0 B –6,5
Periodens resultat 14,2 0,4 3,2 0,2 4,3 0,5 0,0 0,2 0,2 23,2
1) Exklusive av- och nedskrivningar vilka ej uppgår till väsentliga belopp.

Proformaredovisning

21Bolagsbeskrivning inför listning på Nasdaq First North Premier

Proformabalansräkning 30 juni 2016
16-06-30 Proformajusteringar

MSEK

Brinova
Ej reviderat

IFRS

CDBL
Ej reviderat

BFNAR 2008:1

Svenska Hus
Ej reviderat

BFNAR 2012:1

Mipeo
Ej reviderat

BFNAR 2012:1
CDBL

Ej reviderat
Svenska Hus
Ej reviderat

Mipeo
Ej reviderat Not

Proforma-
balansräkning

Tillgångar
Förvaltningsfastigheter 1 301,8 3,5 138,9 42,7 6,0 107,6 15,3 C 1 615,8
Materiella anläggningstillgångar 0,5 0,5
Finansiella anläggningstillgångar 7,8 7,8
Uppskjuten skattefordran 7,9 7,9
Summa anläggningstillgångar 1 318,0 3,5 138,9 42,7 6,0 107,6 15,3 1 632,0

0 0
Kortfristiga fordringar 6,4 8,7 –8,7 D 6,4
Likvida medel 271,7 4,8 –9,5 –87,3 –62,4 E 117,3
Summa omsättningstillgångar 278,1 0,0 8,7 4,8 –9,5 –96,0 –62,4 123,7

Summa tillgångar 1 596,1 3,5 147,6 47,5 –3,5 11,6 –47,1 1 755,7

Eget kapital och skulder
Eget kapital hänförligt till   moderbolagets
aktieägare 698,6 1,2 8,3 1,4 –1,2 –8,3 –1,4 F 698,6
Eget kapital hänförligt till innehav utan
bestämmande inflytande 0,0 0,0
Summa eget kapital 698,6 1,2 8,3 1,4 –1,2 –8,3 –1,4 698,6

Långfristiga skulder till kreditinstitut 447,8 18,2 –18,2 G 447,8
Uppskjuten skatteskuld 25,4 1,2 0,2 26,8
Summa långfristiga skulder 473,1 0,0 1,2 18,4 0,0 0,0 –18,2 474,5

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 387,7 137,1 19,9 H 544,7
Övriga kortfristiga skulder 36,7 2,3 1,0 27,7 –2,3 –27,5 I 37,9
Summa kortfristiga skulder 424,4 2,3 138,1 27,7 –2,3 19,9 –27,5 582,6

Summa eget kapital och skulder 1 596,1 3,5 147,6 47,5 –3,5 11,6 –47,1 1 755,7

Noter till proformaredovisningen
A) Justeringar avser förändrade räntekostnader vid förändring

av finansieringen av förvärven av Svenska Hus och Mipeo.
Nyupplåning för Svenska Hus löper enligt låneavtalet med
STIBOR 3 månader +0,95 % vilket ger en räntesats om 0,95 %
för perioden. Jämfört med tidigare finansiering reduceras
räntekostnaderna med 0,3 MSEK. Justeringen är bestående.

  Mipeo finansierades i sin helhet med Brinovas likvida
medel och tidigare finansiering av bolaget har lösts och rän-
tekostnaderna om 0,2 MSEK för den tidigare finansieringen
har därmed justerats i sin helhet. Justeringen är bestående.